
 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/6/2023 

BURMISTRZA DĘBNA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pozastatutowe korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie § 4 uchwały nr XXX/249/2012 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat 

za ich korzystanie oraz powierzenie Burmistrzowi Dębna uprawnienia do stanowienia ich wysokości 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty netto za pozastatutowe korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

1) wynajem świetlic wiejskich: 

a) na organizację imprez typu: wesela, zabawy andrzejkowe, walentynkowe, ostatki, sylwester: 

- świetlica wiejska w Dysznie, Grzymiradzu, Krześnicy, Mostnie, Smolnicy, Warnicy, Dolsku - 

420,00 zł, 

- świetlica w Bogusławiu, Dargomyślu, Oborzanach, Różańsku, Suchlicy, Ostrowcu, Krężelinie - 

386,00 zł, 

b) na organizację imprez typu: komunie, chrzciny, przyjęcia urodzinowe, imieninowe, spotkania rodzinne: 

- świetlica wiejska w Dysznie, Grzymiradzu, Krześnicy, Mostnie, Smolnicy, Warnicy, Dolsku - 

280,00 zł, 

- świetlica wiejska w Bogusławiu, Dargomyślu, Oborzanach, Różańsku, Suchlicy, Ostrowcu, Krężelinie 

- 246,00 zł, 

c) wynajem do 8 godz. z cateringiem bez korzystania z zaplecza socjalno-kuchennego (stypy) - 140,00 zł, 

d) wynajem do 8 godz. bez cateringu z korzystaniem z zaplecza socjalno-kuchennego (stypy) - 167,00 zł, 

e) wynajem do 8 godz. bez korzystania z zaplecza socjalno-kuchennego (szkolenia, odczyty, prezentacje, 

pokazy, wystawy) - 211,00 zł, 

f) opłata za każdą rozpoczętą godzinę zegarową najmu świetlicy wiejskiej ponad liczbę godzin określoną 

w lit. c), d), e) (stypy, szkolenia, odczyty, prezentacje, pokazy, wystawy) wynosi 28,00 zł; 

2) wynajem remiz strażackich: 

a) na imprezy powyżej 24 godz. do 48 godz. (typu wesela, zabawy): 

- Cychry - 912,00 zł, 

- Sarbinowo - 912,00 zł, 

- Warnice - 632,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2023 r.

Poz. 1584



b) na imprezy do 24 godz. (typu komunie, chrzciny, urodziny): 

- Cychry - 491,00 zł, 

- Sarbinowo - 491,00 zł, 

- Warnice - 393,00 zł, 

c) wynajem do 8 godz. bez korzystania z zaplecza socjalno-kuchennego (szkolenia, odczyty, prezentacje, 

pokazy, wystawy): 

- Cychry - 281,00 zł, 

- Sarbinowo - 281,00 zł, 

- Warnice - 281,00 zł, 

d) opłata za każdą rozpoczętą godzinę zegarową najmu remizy strażackiej ponad liczbę godzin określoną 

w lit. c) wynosi 35,00 zł; 

3) wynajem pomieszczeń oraz obiektów znajdujących się w Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej OSiR w Dębnie: 

a) wynajem boiska głównego - 81,30 - wejście z natryskami zł/godz., 

b) wynajem 1/2 boiska głównego - 56,91 - wejście z natryskami zł/godz.; 

4) wynajem pokoi gościnnych znajdujących się w Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej OSiR w Dębnie: 

a) osoba za pokój - 83,33 zł (za dobę), 

b) 2 osoby za pokój - 129,63 zł (za dobę), 

c) 3 osoby za pokój - 175,93 zł (za dobę), 

d) wynajem pokoi gościnnych dla grup zorganizowanych powyżej 10 osób - 46,30 zł osobodoba; 

5) wynajem Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej OSiR w Dębnie na imprezy: 

a) z zakresu edukacji, kultury i sportu dla wychowanków i uczniów przedszkoli, szkół podstawowych 

z terenu Gminy Dębno - 0,00 zł, 

b) z zakresu sportu dla uczniów ze szkół ponadpodstawowych z terenu Gminy Dębno – 0,00 zł, 

c) z zakresu edukacji, kultury i sportu dla emerytów i rencistów z terenu Gminy Dębno – 0,00 zł, 

d) charytatywne uzgodnione z Burmistrzem Dębna – 0,00 zł; 

6) korzystanie z siłowni znajdującej się w Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej OSiR w Dębnie: 

a) karnet jednomiesięczny bez limitu wejść - normalny - 83,33 zł, ulgowy - 55,56 zł, 

b) karnet trzymiesięczny bez limitu wejść - normalny - 222,22 zł, ulgowy - 138,89 zł, 

c) wejście jednorazowe (bilet) - 18,52 zł; 

7) korzystanie z sauny znajdującej się w Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej OSiR w Dębnie (maksymalnie 

4 osoby): 

a) podczerwień 60 minut - 55,56 zł, 

b) sauna 60 minut - 74,07 zł; 

8) wynajem pomieszczeń jadalni i kuchni w Szkole Podstawowej nr 1 w Dębnie: 

a) wynajem do 8 godz. jadalni na zebrania, szkolenia  - 351,00 zł, 

b) wynajem jadalni wraz kuchnią i zapleczem kuchennym - 561,00 zł plus koszty mediów (za dobę), 

c) wynajem kuchni bez jadalni- gotowania na wesela: 

- piątek do 12 godzin - 210,00zł, 

- sobota cała doba - 421,00 zł, 

- niedziela do 12 godzin - 210,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1584



d) wynajem kuchni bez jadalni do 12 godzin - 210,00 zł plus koszty mediów, 

e) wynajem kuchni bez jadalni cała doba - 421,00 zł plus koszty mediów, 

f) wynajem naczyń na 80 osób - 281,00 zł, 

g) wynajem naczyń na 40 osób - 140,00 zł; 

9) wynajem hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Smolnicy: 

a) w celu realizacji podstawy programowej z wychowania fizycznego przez uczniów szkół podstawowych 

z terenu Gminy Dębno - 0,00 zł, 

b) w celu realizacji podstawy programowej z wychowania fizycznego przez uczniów-wychowanków 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy - 7,00 zł/godz., 

c) w celu przeprowadzenia treningów przez osoby prawne i fizyczne - 42,00 zł/godz. 

2. W dniach 31.12-01.01 świetlice wiejskie wynajmowane są jedynie na organizację zabawy sylwestrowej. 

3. Opłata za energię elektryczną, wodę, kanalizację i inne opłaty wliczona jest w cenę wynajmu świetlic 

wiejskich, remiz strażackich i hal sportowych. 

4. Remiza OSP Krześnica wyłączona jest z wynajmu. 

5. Bilety i karnety ulgowe, o których mowa w ust. 1 pkt 6, przysługują młodzieży szkolnej i studentom 

studiów stacjonarnych oraz osobom po 60 roku życia. 

§ 2. Do opłat określonych w §1 ust. 1 należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. W przypadku oddawania w najem obiektów lub urządzeń użyteczności publicznej na okres dłuższy niż 

3 lata mają zastosowanie przepisy uchwały nr XXXI/200/2008 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia 25 września 

2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawienia lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Dębno posiadającym we władaniu obiekty lub urządzenia, o których mowa w § 1. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 58/19/2022 Burmistrza Dębna z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 

opłat za pozastatutowe korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Burmistrz Dębna 

 

Grzegorz Kulbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1584


		2023-03-07T13:40:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




